

Comune di Cadelbosco di Sopra

Provincia di Reggio Emilia

Settore Urbanistica ed Edilizia Privata

Collegio dei geometri di Reggio Emilia

pec: collegio.reggioemilia@geopec.it

Ordine degli ingegneri di Reggio Emilia

pec: ordine.reggioemilia@ingpec.eu

Ordine degli architetti di Reggio Emilia pec: oappc.reggioemilia@archiworldpec.it

Ordine degli agronomi della Regione Emilia Romagna

pec: segreteriare@agronomiforestali-rer.it

Ordine dei geologi della Regione Emilia Romagna

pec: oger@pec.geologiemiliaromagna.it

Collegio dei geometri di Parma pec: collegio.parma@geopec.it

Ordine degli ingegneri di Parma pec: ordine.parma@ingpec.eu

Ordine degli architetti di Parma pec: archparma@pec.aruba.it

OGGETTO: Richiesta di pubblicazione vs. Albo dell'AVVISO DI SELEZIONE PER LA NOMINA DI UN COMPONENTE DELLA COMMISSIONE PER LA QUALITÀ ARCHITETTONICA ED IL PAESAGGIO PER IL QUINQUENNIO 2025-2030

Con la presente si chiede la pubblicazione al vs. Albo online, o in alternativa pubblicità sul sito del vostro ente, dell'Avviso bandito dal Comune di Cadelbosco di Sopra per la selezione di un componente della Commissione per la qualità architettonica ed il paesaggio, per il quinquennio 2025-2030.

La Commissione di Cadelbosco è gestita in forma associata trai Comuni di Bagnolo in Piano e Castelnovo di Sotto.

Vi ringraziamo anticipatamente della collaborazione. Cordiale saluti.

La RESPONSABILE DEL SETTORE

Arch. Maria Teresa Capuano (firmato digitalmente)